Ч. 114. Львів, субота, дня 21. мая (3. червня) 1905. Річник IX.
ІІМИІД— ■ ' І И - і г , і і , й - . . т . і .У Ь * і . . . . і. ■■■■■■■ і і і ■ііііГДЙНД-й-.'Д И аІ

Передплата
п >РУ СЛАНА» виносить:

в Австриї:
■в цілий рік . . 20 кор.
■в пів року . . 10 кор
ив чверть року . . 6 кор.
■в місяць . . 1-70 кор

За границею.
■а цілий рік . . 16 рублів